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Dotknij, odkryj, zrozum! – Rusza kolejna rekrutacja na semestr letni DUT w
Rzeszowie

plakat promujący Dziecięcy Uniwersytet Techniczny

Już 3 lutego 2025 r. rozpoczyna się rekrutacja na Dziecięcy Uniwersytet Techniczny w
Rzeszowie- semestr letni 2025! To wyjątkowa okazja dla dzieci w wieku 7-12 lat,
zamieszkałych na terenie województwa podkarpackiego, aby odkrywać fascynujący świat
nauki w formie interaktywnych wykładów i warsztatów. Zajęcia są całkowicie bezpłatne i
odbywają się w soboty na Uniwersytecie Rzeszowskim.

Rejestracja rozpocznie się 3 lutego 2025 r. i potrwa do 10 lutego 2025 r. W tym czasie rodzice mogą
zapisywać dzieci poprzez stronę internetową DUT: www.dolinawiedzy.pl/dut.

Należy założyć konto użytkownika lub skorzystać z już istniejącego. Po zakończeniu rejestracji, 12
lutego 2025 r., odbędzie się losowanie uczestników wykładów. Osoby zakwalifikowane będą miały
możliwość zapisania się na warsztaty w dniach 17-21 lutego 2025 r. Decyduje kolejność zgłoszeń, a
liczba miejsc na warsztaty jest ograniczona do 120 osób.

Semestr letni 2025 to ekscytująca przygoda pełna odkryć i eksperymentów, które pobudzą
ciekawość młodych umysłów. Dzieci będą miały okazję zanurzyć się w świat chemii, badając, jak
działają środki powierzchniowo czynne i jakie tajemnice kryją procesy czyszczące. Przeprowadzą
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eksperymenty, które pozwolą im lepiej zrozumieć, jak temperatura i ciśnienie wpływają na różne
materiały – od zamiany wody w parę po fascynujące reakcje fizyczne. Nie zabraknie również
spotkania z niesamowitymi psami ratowniczymi, podczas którego dzieci poznają ich niezwykłe
umiejętności oraz dowiedzą się, jak właściwa współpraca z psem może uratować życie. Na koniec
czeka ich elektryzująca przygoda – uczestnicy będą mieli szansę zobaczyć zjawiska elektrostatyczne
w praktyce, tworząc miniaturowe burze i ucząc się zasad bezpiecznego obchodzenia się z
elektrycznością. Z kolei warsztaty będą okazją do zdobycia praktycznych umiejętności z zakresu
medycyny i chemii. Uczestnicy wcielą się w młodych lekarzy, ucząc się podstaw anatomii i pierwszej
pomocy, a także poznają tajemnice chemii i fizyki przenikających się w codziennym życiu poprzez
fascynujące doświadczenia.

Zajęcia są całkowicie bezpłatne dla uczestników dzięki Partnerowi Strategicznemu – firmie Pratt &
Whitney Rzeszów. Realizację zajęć wspiera również Uniwersytet Rzeszowski.

Szczegółowe informacje o zapisach i harmonogramie można znaleźć na stronie organizatora.
Działania projektu można śledzić na Facebooku Dziecięcy Uniwersytet Techniczny. Wszelkie pytania
należy kierować na adres e-mail: dut@dolinawiedzy.pl lub telefonicznie (17) 865 30-04
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